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Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$18,580,000.00SERVICIOS PERSONALES $4,953,577.09 $4,953,577.09$0.00 $13,626,422.91$18,580,000.00

$8,000,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $2,121,203.35 $2,121,203.35$0.00 $5,878,796.65$8,000,000.00

$80,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $16,705.34 $16,705.34$0.00 $63,294.66$80,000.00

$2,950,000.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $1,167,199.76 $1,167,199.76$0.00 $1,782,800.24$2,950,000.00

$1,920,000.00SEGURIDAD SOCIAL $423,622.07 $423,622.07$0.00 $1,496,377.93$1,920,000.00

$4,130,000.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $814,131.57 $814,131.57$0.00 $3,315,868.43$4,130,000.00

$1,500,000.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $410,715.00 $410,715.00$0.00 $1,089,285.00$1,500,000.00

$2,387,000.00MATERIALES Y SUMINISTRO $467,993.12 $467,993.12$0.00 $1,919,006.88$2,387,000.00

$200,000.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUEMNTOS Y ARTÍCULOS DE OFICIALES $79,736.42 $79,736.42$0.00 $120,263.58$200,000.00

$100,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $9,812.07 $9,812.07$0.00 $90,187.93$100,000.00

$49,000.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $1,575.00 $1,575.00$0.00 $47,425.00$49,000.00

$1,060,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $206,743.83 $206,743.83$0.00 $853,256.17$1,060,000.00

$303,000.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIOS $25,750.00 $25,750.00$0.00 $277,250.00$303,000.00

$500,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $136,643.04 $136,643.04$0.00 $363,356.96$500,000.00

$90,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00$0.00 $90,000.00$90,000.00

$85,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $7,732.76 $7,732.76$0.00 $77,267.24$85,000.00

$8,343,000.00SERVICIOS GENERALES $1,284,192.97 $1,284,192.97$0.00 $7,058,807.03$8,343,000.00

$5,968,000.00SERVICIOS BÁSICOS $906,178.60 $906,178.60$0.00 $5,061,821.40$5,968,000.00

$50,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $2,596.24 $2,596.24$0.00 $47,403.76$50,000.00

$75,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $7,490.00 $7,490.00$0.00 $67,510.00$75,000.00

$60,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $7,858.65 $7,858.65$0.00 $52,141.35$60,000.00

$855,000.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $78,598.61 $78,598.61$0.00 $776,401.39$855,000.00

$85,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $14,055.16 $14,055.16$0.00 $70,944.84$85,000.00

$20,000.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $3,471.36 $3,471.36$0.00 $16,528.64$20,000.00

$130,000.00SERVICIOS OFICIALES $46,725.35 $46,725.35$0.00 $83,274.65$130,000.00

$1,100,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $217,219.00 $217,219.00$0.00 $882,781.00$1,100,000.00

$30,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00$30,000.00

$30,000.00AYUDAS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00$30,000.00

$610,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $610,000.00$610,000.00

$60,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $60,000.00$60,000.00

$400,000.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $400,000.00$400,000.00

$150,000.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $150,000.00$150,000.00

$29,950,000.00   Total del Gasto $6,705,763.18 $6,705,763.18$0.00 $23,244,236.82$29,950,000.00


